
15:00 Hrs

12:45 Hrs

17:00 Hrs

15:30 Hrs

17:00 Hrs

19:00 Hrs

17:30 Hrs

11:00 Hrs

14:00 Hrs

17:00 Hrs

15:00 Hrs

15:00 Hrs

15:30 Hrs

17:00 Hrs

ESTADIO COELEMU Domingo 19 Enero
C. Guarilihue (Coelemu) 2  v/s  1 Cerro Porteño (Quillón)

V. Huracán (Los Álamos)

Domingo 19 Enero
Alianza (Cañete)

ESTADIO PEHUEN Domingo 19 Enero

0  v/s  3 Juv. Nonguen (Concepción)
ESTADIO 21 DE MAYO Domingo 19 Enero

0  v/s  4

Campos Unidos (Los Álamos)

Alonso Ercilla (Hualqui)

L. Eyzaguirre (Carampangue)
ESTADIO HUALQUI Domingo 19 Enero

5  v/s  0 Las Palmas (Cabrero)

RESULTADOS COPA CAMPEONES 2020

GRUPO 1
EQUIPO LOCAL MARCADOR EQUIPO VISITANTE

PRIMERA FASE IDA - FEMENINO

Juveniles Unidos (Yumbel)

Libertad (Coemelu) 2  v/s  4 Estrella de Chile (Yumbel)

ESTADIO NEGRETE Domingo 19 Enero
Miraflores (Negrete) 3  v/s  1 Independiente (Cabrero)

ESTADIO NEGRETE Domingo 19 Enero
Plaza (Negrete)

ESTADIO COELEMU Sabado 18 Enero

Winter Obrero (Pilpilco)

ESTADIO U. ARENAS MONTT Domingo 19 Enero
Juv. Alianza (U. Arenas Montt) 1  v/s  3 Maitenes (Carampangue)

Cultural (Lebu) 2  v/s  5

Estadio (Lebu) 3  v/s  2

ESTADIO ANIBAL PINTO
Colo Colito (Barrio Norte) 0  v/s  2

Sabado 18 Enero
América (Hualpén) 0  v/s  8

ESTADIO PEHUEN Domingo 19 Enero

ESTADIO ANIBAL PINTO Domingo 19 Enero
Villa Cap (Barrio Norte) 12  v/s  0

Miramar (San Pedro)

U. Boca Bio Bio (San Pedro)

Independiente (Hualqui)

ESTADIO CHACAY Sabado 18 Enero
Chacay (San Carlos) 6  v/s  0

3  v/s  2
ESTADIO U. ARENAS MONTT Domingo 19 Enero
A. Penquista (U. Arenas Montt)

   GRUPO 2
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTEMARCADOR

ESTADIO GOLONDRINAS


