RESULTADOS COPA CAMPEONES 2020 PRIMERA FASE IDA - FEMENINO

	GRUPO 1	ACAVA RELIAN
EQUIPO LOCAL	MARCADOR	EQUIPO VISITANTE
ESTADIO NEGRETE	Domingo 19 Enero	15:00 Hrs
Miraflores (Negrete)	3 v/s 1	Independiente (Cabrero)
ESTADIO NEGRETE	Domingo 19 Enero	12:45 Hrs
Plaza (Negrete)	5 v/s 0	Las Palmas (Cabrero)
ESTADIO COELEMU	SABADO 18 ENERO	17:00 Hrs
LIBERTAD (COEMELU)	2 v/s 4	ESTRELLA DE CHILE (YUMBEL)
ESTADIO CHACAY	SABADO 18 ENERO	15:30 Hrs
Chacay (San Carlos)	6 v/s 0	JUVENILES UNIDOS (YUMBEL)
ESTADIO COELEMU	Domingo 19 Enero	17:00 Hrs
C. Guarilihue (Coelemu)	2 v/s 1	Cerro Porteño (Quillón)

	GRUPO 2	
EQUIPO LOCAL	MARCADOR	EQUIPO VISITANTE
~		~
ESTADIO GOLONDRINAS	SABADO 18 ENERO	19:00 Hrs
América (Hualpén)	0 v/s 8	U. BOCA BIO BIO (SAN PEDRO)
ESTADIO U. ARENAS MONTT	Domingo 19 Enero	17:30 Hrs
A. PENQUISTA (U. ARENAS MONTT)	3 v/s 2	Alonso Ercilla (Hualqui)
ESTADIO ANIBAL PINTO	Domingo 19 Enero	11:00 Hrs
VILLA CAP (BARRIO NORTE)	12 v/s 0	Campos Unidos (Los Álamos)
ESTADIO 21 DE MAYO	Dougles 10 Euros	1400 11-
	Domingo 19 Enero	JUV. NONGUEN (CONCEPCIÓN)
Miramar (San Pedro)	0 v/s 3	JUV. NONGUEN (CONCEPCION)
ESTADIO HUALQUI	Domingo 19 Enero	17:00 Hrs
INDEPENDIENTE (HUALQUI)	0 V/S 4	L. EYZAGUIRRE (CARAMPANGUE)
Event Eventvill (Heinegel)	0 1/0 1	L Dizioonab (onder invoc)
ESTADIO ANIBAL PINTO	Domingo 19 Enero	15:00 Hrs
COLO COLITO (BARRIO NORTE)	0 v/s 2	Alianza (Cañete)
ESTADIO PEHUEN	Domingo 19 Enero	15:00 Hrs
ESTADIO (LEBU)	3 v/s 2	V. Huracán (Los Álamos)
ESTADIO U. ARENAS MONTT	Domingo 19 Enero	15:30 Hrs
JUV. ALIANZA (U. ARENAS MONTT)	1 v/s 3	Maitenes (Carampangue)
ESTADIO PEHUEN	Domingo 19 Enero	17:00 Hrs
CULTURAL (LEBU)	2 v/s 5	WINTER OBRERO (PILPILCO)